fixa a despesa do Município de Pato Branco para o exercício financeiro de 2024 - Lei 
Orçamentária Anual (LOA). 

EMENDA IMPOSITIVA DE BANCADA 

Ordem de Prioridade:  

Beneficiário: Instituto Jojoca de Beneficência - CNPJ 48.690.043/0001-72 

Justificativa: O Instituto Jojoca de Beneficência, atende 117 (cento e dezessete) famílias somando 176 
crianças na faixa etária de 4 – 15 anos, atuando diretamente com as famílias cadastradas no Bairro São João, 
Vila São Pedro e Alto da Glória.  O valor desta Emenda Impositiva de Bancada é destinado ao fomento e 
desenvolvimento das atividades deste Instituto com fulcro na realização da Oficina das emoções (apoio